
ZARZĄDZENIE NR 159/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773 i 1927 ), oraz § 17 Uchwały Nr XXII/217/2020 Rady 
Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2021 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 303 038 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów zadań zleconych o kwotę 303 038 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  303 038 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych  kwotę 303 038 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym 
zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 62 603 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonano zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Dokonano zmian w załączniku Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 186 177,00 186 524,00

Kwalifikacja wojskowa 0,00 347,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 347,00

851 Ochrona zdrowia 36 664,00 37 121,00

Pozostała działalność 36 664,00 37 121,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 457,00

855 Rodzina 13 582 764,00 13 884 998,00

Świadczenie wychowawcze 9 270 000,00 9 568 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 258 000,00 9 556 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 089 900,00 4 094 024,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 020 000,00 4 024 124,00

Karta Dużej Rodziny 240,00 350,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

240,00 350,00

85501

85195

85502

85503

Zmiany planu dochodów

Zmiana

347,00

347,00

347,00

457,00

457,00

457,00

302 234,00

298 000,00

298 000,00

4 124,00

4 124,00

110,00

2010

2010

110,00

Rozdział Paragraf

75045

2010

2010

2060

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 159/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 1



62 053 284,70 62 356 322,70Razem: 303 038,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 155 152,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 13 380 624,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 258 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 258 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 020 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 020 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 240,00

Paragraf

2010

2010

2060

2010

302 234,00

347,00

347,00

457,00

457,00

457,00

298 000,00

298 000,00

4 124,00

4 124,00

110,00 350,00

13 682 858,00

9 556 000,00

9 556 000,00

4 024 124,00

4 024 124,00

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

347,00 155 499,00

347,00

347,00

457,00

457,00

457,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 159/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

240,00

14 636 258,89

2010

Razem:

110,00

303 038,00

350,00

14 939 296,89

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 925 368,00

Drogi publiczne gminne 2 681 983,00

Zakup materiałów i wyposażenia 106 523,00

Zakup usług remontowych 80 922,00

Administracja publiczna 5 992 937,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 773 733,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 478 892,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00

Zakup usług remontowych 194 456,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 23 636,00

Kwalifikacja wojskowa 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 365,00

Spis powszechny i inne 26 860,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 295,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

Pozostała działalność 802 191,00

Nagrody konkursowe 516,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 826,00

Zakup usług pozostałych 11 157,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 960,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 960,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 750,00

Zmiana planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

123 443,00

600

60016

4210

4270

2 925 368,000,00

0,00 2 681 983,00

750

75023

3020

4110

4170

4270

4610

75045

3020

16 920,00

-16 920,00 64 002,00

347,00 5 993 284,00

4 773 733,00

16 000,00

478 192,00

19 700,00

189 456,00

28 636,00

847,00

712,00

26 860,00

0,00

5 000,00

-700,00

3 000,00

-2 300,00

-5 000,00

347,00

347,00

0,00

-11 800,00

11 800,00

0,00

500,00

1 227,00

-1 727,00

75056

3020

3040

802 191,00

14 495,00

11 800,00

1 016,00

32 053,00

9 430,00

1 960,00

1 960,00

750,00

0,00

75095

4190

4210

4300

751

75101

4010

4170

0,00

0,00

750,00

-750,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 159/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 1



Różne rozliczenia 614 504,31

Rezerwy ogólne i celowe 614 504,31

Rezerwy 614 504,31

Oświata i wychowanie 24 829 346,00

Szkoły podstawowe 11 962 092,00

551 901,31

551 901,31

551 901,31

24 891 949,00

12 034 540,00

758

801

75818

4810

80101

-62 603,00

-62 603,00

-62 603,00

62 603,00

72 448,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 795 617,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 404 447,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 184 141,00

Wynagrodzenia bezosobowe 49 361,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 237 750,00

Zakup usług zdrowotnych 12 011,00

Zakup usług pozostałych 142 508,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

3 831,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24 172,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 958 724,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 296,00

Przedszkola 2 070 880,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 945,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 339,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 850,00

Zakup materiałów i wyposażenia 75 642,00

Zakup energii 23 500,00

Zakup usług pozostałych 24 000,00

Różne opłaty i składki 1 535,00

Dowożenie uczniów do szkół 369 866,00

Zakup usług pozostałych 369 866,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 980,00

Zakup usług pozostałych 26 785,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

28 318,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 662 845,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 809,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 54 680,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 845,00

Zakup energii 14 000,00

Ochrona zdrowia 567 533,75

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 512 369,75

Zakup materiałów i wyposażenia 45 419,75

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług pozostałych 57 360,00

Pozostała działalność 41 664,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 726,00

4010

4110

4120

4170

4240

4280

4300

60 607,00 7 856 224,00

1 414 447,00

167 141,00

67 561,00

238 581,00

8 211,00

149 508,00

3 011,00

21 602,00

958 693,00

1 265,00

2 076 312,00

10 000,00

-820,00

18 200,00

-17 000,00

831,00

-3 800,00

7 000,00

-2 570,00

-31,00

-31,00

5 432,00

1 500,00

-8 400,00

4 000,00

4 000,00

80103

80104

4700

4240

4710

3020

4120

4170

4210

4260

4300

4430

4300

67 445,00

16 850,00

25 939,00

79 642,00

25 150,00

27 000,00

1 217,00

362 844,00

362 844,00

62 980,00

27 004,00

28 099,00

654 621,00

258 235,00

51 680,00

1 650,00

3 000,00

-318,00

-7 022,00

-7 022,00

0,00

219,00

-219,00

-8 224,00

-7 574,00

-3 000,00

-950,00

3 300,00

457,00

0,00

851

80113

80146

80148

85154

4300

4700

4010

4110

4120

4260

4210

4240

4300

4210

17 300,00

5 895,00

567 990,75

512 369,75

37 419,75

450,00

64 910,00

42 121,00

7 183,00

-8 000,00

450,00

7 550,00

457,00

457,00

85195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 4BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 4



Pomoc społeczna 2 936 090,00

Ośrodki pomocy społecznej 944 559,00

Zakup energii 13 000,00

Podróże służbowe krajowe 6 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

5 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 942 547,17

Pozostała działalność 3 942 547,17

Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 159,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 568,21

Składki na ubezpieczenia społeczne 124 422,49

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 261,89

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 217,16

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 167,90

Zakup materiałów i wyposażenia 321 278,84

Zakup materiałów i wyposażenia 37 163,16

Zakup energii 1 789,48

Zakup energii 210,52

Zakup usług zdrowotnych 536,84

Zakup usług zdrowotnych 63,16

Zakup usług pozostałych 526 320,36

Zakup usług pozostałych 49 726,80

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

6 094,05

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

716,95

Rodzina 13 829 605,00

Świadczenie wychowawcze 9 270 000,00

Świadczenia społeczne 9 179 307,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 121,00

Zakup usług pozostałych 11 549,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 037 000,00

Świadczenia społeczne 3 658 706,00

Zakup usług pozostałych 11 666,00

Karta Dużej Rodziny 240,00

855

85502

85503

3110

4300

110,00

0,00 2 936 090,00

0,00 944 559,00

2 000,00 15 000,00

4 100,00

5 600,00

852

853

85219

85395

4260

4410

4700

4017

4019

4117

4119

4127

4129

4217

4219

-2 600,00

0,00

600,00

0,00

105 903,60

12 459,25

22 702,11

2 670,84

3 229,98

380,00

23 173,68

2 726,32

894,74

105,26

116,32

3 942 547,17

571 063,57

3 942 547,17

30 027,46

147 124,60

9 932,73

21 447,14

1 547,90

344 452,52

39 889,48

2 684,22

315,78

653,16

76,84

369 494,66

85501

4267

4269

4287

4289

4307

4309

4367

4369

4707

4709

3110

4170

4300

13,68

-156 825,70

-18 450,08

89,47

10,53

715,79

84,21

302 234,00

298 000,00

295 467,00

1 833,00

700,00

4 124,00

4 000,00

124,00

31 276,72

89,47

10,53

6 809,84

801,16

14 131 839,00

9 568 000,00

9 474 774,00

7 954,00

12 249,00

4 041 124,00

3 662 706,00

11 790,00

350,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 5



Strona 3 z 4BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 6



Zakup materiałów i wyposażenia 240,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 909 157,00

Pozostała działalność 1 017 382,00

Zakup materiałów i wyposażenia 96 494,00

Zakup usług remontowych 17 190,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 620,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 900,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 158 571,00

Pozostała działalność 34 571,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 309,00

Zakup usług pozostałych 152,00

Kultura fizyczna 411 709,00

Pozostała działalność 93 567,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 334,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

75 490 594,16

5 909 157,00

350,00

1 017 382,00

95 030,00

16 654,00

668 620,00

75 900,00

1 158 571,00

34 571,00

21 940,00

521,00

411 709,00

93 567,00

7 000,00

81 534,00

3 800,00

-10 800,00

3 800,00

303 038,00 75 793 632,16

Strona 4 z 4

92195

92695

921

926

4210

6050

6060

Razem:

BeSTia

900

90095

4210

4210

4270

6050

6060

4210

4300

110,00

0,00

0,00

-1 464,00

-536,00

-13 000,00

15 000,00

0,00

0,00

-369,00

369,00

0,00

0,00

7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 155 152,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

75056 Spis powszechny i inne 26 860,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 295,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 960,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 960,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 750,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

855 Rodzina 13 380 624,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 258 000,00

Świadczenia społeczne 9 179 307,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 121,00

Zakup usług pozostałych 11 549,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 020 000,00

Świadczenia społeczne 3 658 706,00

Zakup usług pozostałych 11 666,00

3110

4170

4300

3110

4300 124,00

4 000,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

457,00

750,00

0,00

457,00

457,00

13 682 858,00

9 556 000,00

9 474 774,00

7 954,00

12 249,00

4 024 124,00

3 662 706,00

11 790,00

Zmiana Po zmianie

347,00 155 499,00

347,00 347,00

347,00 347,00

0,00 26 860,00

14 495,00

11 800,00

1 960,00

1 960,00

Paragraf

3020

3020

3040

4010

4170

4210

-11 800,00

0,00

0,00

11 800,00

750,00

-750,00

457,00

457,00

457,00

302 234,00

298 000,00

295 467,00

1 833,00

700,00

4 124,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 159/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 240,00

Zakup materiałów i wyposażenia 240,00

14 636 258,89

4210

110,00

110,00

Razem: 303 038,00

Strona 1 z 1

350,00

350,00

14 939 296,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

900 815 830,00 2 000,00

90095 800 520,00 2 000,00

6050 681 620,00 - 13 000,00

13 000,00 - 13 000,00

6060 60 900,00 15 000,00

0,00 11 000,00

0,00 4 000,00

926 162 334,00 - 7 000,00

92695 92 334,00 - 7 000,00

6050 92 334,00 - 10 800,00

23 545,00 - 10 800,00

6060 0,00 3 800,00

0,00 3 800,00

20 330 970,04 - 5 000,00

FS Jantar - Plac zabaw w Jantarze ul. Rybacka

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Jantar - Plac zabaw w Jantarze ul. Rybacka

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Przemysław - Utworzenie placu zabaw

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Jantar - Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Jantar - Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 

Razem

3 800,00

4 000,00

155 334,00

85 334,00

81 534,00

12 745,00

3 800,00

20 325 970,04

Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

817 830,00

802 520,00

668 620,00

0,00

75 900,00

11 000,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 159/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 29 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia  Nr 159/2021 Wójta Gminy Stegna z dnia 29 listopada 2021r.

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Organizacja spotkań integracyjnych. Promocja Sołectwa i Gminy 75095 4300 800,00

Organizacja spotkań integracyjnych. Promocja Sołectwa i Gminy 75095 4210 1 960,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, siłowni zewnętrznej 

oraz terenów zielonych
90095 4270 4 822,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, siłowni zewnętrznej 

oraz terenów zielonych
90095 4300 283,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, siłowni zewnętrznej 

oraz terenów zielonych
90095 4210 536,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, siłowni zewnętrznej 

oraz terenów zielonych
90004 4210 714,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej, placu zabaw, siłowni zewnętrznej 

oraz terenów zielonych
90004 4300 1 500,00

Remont drogi nr 179075G w Bronowie (działka nr 130 i 150) - 

kontynuacja
60016 6050 17 000,00

Razem Bronowo 27 615,00

Zakup traktorka - kosiarki spalinowej 90004 6060 0,00

Zakup grilla 75095 4210 1 700,00

Zakup namiotów sołeckich 75095 4210 8 300,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 456,00

Razem Chełmek 11 456,00

Przegląd placu zabaw 90095 4270 86,00

Przegląd placu zabaw 90095 4300 283,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 743,00

Zakup polisy OC na kajaki 92695 4430 650,00

Kupno z montażem kamer zewnętrznych 90095 6050 3 800,00

Kupno z montażem kamer zewnętrznych 90095 4210 0,00

Kupno z montażem kamer zewnętrznych 90095 4300 0,00

Zakup z montażem wiaty przystankowej 90095 6050 16 500,00

Razem Chełmek Osada 22 062,00

Zakup płyt drogowych przeznaczonych na remont drogi gminnej 

stanowiącej działkę nr 5, obręb Chorążówka 60016 6050 12 757,00

Razem Chorążówka 12 757,00

Remont drogi gminnej ul. Słoneczna - kontynuacja 60016 6050 0,00

Remont drogi gminnej - ul. Zielona 60016 6050 0,00

Zakup elementu placu zabaw 90095 4210 1 200,00

Zakup wyposażenia do organizacji spotkań sołeckich 75095 4210 7 628,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 355 ulica Długa 60016 6050 3 075,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 281 ulica Wiślana 60016 6050 4 797,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 119 ulica Miłosza 60016 6050 14 845,00

Remont budynku gminnego przy ul. Wierzbowej 1 70005 4210 4 000,00

Remont budynku gminnego przy ul. Wierzbowej 1 70005 4270 14 200,00

Utrzymanie placu zabaw, w tym przegląd i naprawy 90095 4270 0,00

Utrzymanie placu zabaw, w tym przegląd i naprawy 90095 4300 283,00

Utrzymanie terenów zielonych "Zielona Wyspa" 90004 4210 0,00

Promocja sołectwa 75095 4300 0,00

Razem Drewnica 50 028,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00

Przegląd i eksploatacja sprzętu zakupionego w ramach FS 90095 4270 0,00

Przegląd i eksploatacja sprzętu zakupionego w ramach FS 90095 4300 283,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4210 2 117,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4300 0,00

5 Drewnica

6 Dworek-Niedźwiedzica

3 Chełmek-Osada 

4 Chorążówka

Plan

1 Bronowo

2 Chełmek

Lp. Sołectwo                        Opis przedsięwzięcia

Klasyfikacja budżetowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w 

Sołectwie Dworek-Niedźwiedzica 60016 6050 28 069,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Dworek - 

kontynuacja 92195 4210 3 000,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 33 769,00

Modernizacja drogi gminnej - kontynuacja 60016 6050 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 39 60016 6050 12 307,00

Remont drogi gminnej 60016 4270 0,00

Razem Głobica 12 307,00

Opłata za media w świetlicy wiejskiej 92195 4260 800,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4210 314,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4300 308,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4270 0,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja sołectwa 90004 4210 0,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja sołectwa 90004 4300 864,00

Zakup podbudowy na drogi gminne w Izbiskach 60016 4210 1 372,00

Wymiana i naprawa kostki polbruk przed świetlicą 92195 4270 11 100,00

Wymiana i zakup płyt yumbo na drogi gminne 60016 6050 0,00

Razem Izbiska 14 758,00

Tablice informacyjne 90095 4210 0,00

Utrzymanie czystości i porządku w Sołectwie 90004 4300 0,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 2 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 4 500,00

Zakup donic 90095 4210 1 000,00

Napisy przestrzenne 75095 6050 2 000,00

Lampy solarno-uliczne 90015 6050 0,00

Figury drewniane 75095 6050 0,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4300 283,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6050 12 745,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6060 3 800,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4210 7 000,00

Plac zabaw w Jantarze ul. Rybacka 90095 6050 0,00

Plac zabaw w Jantarze ul. Rybacka 90095 6060 11 000,00

Plac zabaw w Jantarze ul. Rybacka 90095 4210 2 000,00

Spotkania kulturalne. Promocja sołectwa 75095 4300 3 000,00

Razem Jantar 49 828,00

Kontynuacja - modernizacja gminnej drogi osiedlowej 60016 6050 15 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy oraz koszty utrzymania 92195 4210 2 700,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy oraz koszty utrzymania 92195 4360 210,00

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy oraz koszty utrzymania 92195 4300 152,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 283,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 1 416,00

Razem Jantar Leśniczówka 19 761,00

Poprawa wizerunku wsi 90004 4210 582,00

Poprawa wizerunku wsi 90095 4210 1 418,00

Doposażenie placu zabaw - kontunuacja 90095 4210 717,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4270 0,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4300 283,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4090 122,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 516,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 432,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 2 130,00

Wiata przystankowa wraz z dokumentacją 90095 6050 13 000,00

Dokumentacja projektowa na ul. Dębową i Kasztanową 60016 6050 13 568,00

                                        Razem Junoszyno 32 768,00

Kontynuacja - plac zabaw, przeglądy, naprawy, konserwacje, 

modernizacja małej architektury 90095 4270 0,00

Kontynuacja - plac zabaw, przeglądy, naprawy, konserwacje, 

modernizacja małej architektury 90095 4210 217,00

11 Junoszyno

12 Mikoszewo

9 Jantar

10 Jantar-Leśniczówka

7 Głobica

8 Izbiska

6 Dworek-Niedźwiedzica

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 2



Kontynuacja - plac zabaw, przeglądy, naprawy, konserwacje, 

modernizacja małej architektury 90095 4300 283,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja sołectwa 90004 4300 7 000,00

Spotkania kulturalne mieszkańców - warsztaty, spotkania 

kulturalne 75095 4210 1 677,00

Spotkania kulturalne mieszkańców - warsztaty, spotkania 

kulturalne 75095 4300 0,00

Remont witacza Gminy Stegna  - wiatraka w Mikoszewie 75075 4270 13 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych ulicznych typu solar lub Hybryda - 

2 szt. 90015 6050 0,00

Przebudowa ul. Długiej w Mikoszewie 60016 6050 25 000,00

Remont dróg gminnych - opracowanie dokumentacji projektowej 

na ul. Wiślaną 60016 6050 0,00

Razem Mikoszewo  47 177,00

Budowa nowego placu zabaw 90095 6050 22 000,00

Przegląd i naprawy bieżące placu zabaw 90095 4270 0,00

Przegląd i naprawy bieżące placu zabaw 90095 4210 181,00

Przegląd i naprawy bieżące placu zabaw 90095 4300 283,00

Spotkania integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4300 0,00

Spotkania integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4190 500,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 000,00

Zakup i montaż monitoringu przy świetlicy 92195 4300 369,00

Zakup i montaż monitoringu przy świetlicy 92195 4210 1 131,00

Razem Nowotna 25 464,00

Sporządzenie projektu drogi 302/14 60016 6050 0,00

Zakup płyt drogowych (jumb) 60016 6050 0,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 302/14w miejscowości 

Popowo 60016 6050 14 758,00

Zakup kwiatów w celu poprawy wizerunku i estetyki wsi Popowo 90004 4210 0,00

Razem Popowo 14 758,00

Utworzenie placu zabaw - kontynuacja 90095 4210 4 632,00

Utworzenie placu zabaw - kontynuacja 90095 606 4 000,00

Przegląd i konserwacja sprzętu placu zabaw i siłowni 90095 4270 0,00

Przegląd i konserwacja sprzętu placu zabaw i siłowni 90095 4300 283,00

Spotkania mieszkańców. Promocja sołectwa 75095 4300 0,00

Utrzymanie terenów zielonych, zakup paliwa itp. 90004 4210 485,00

Zakup płyt na przebudowę drogi działka nr 130 60016 6050 17 415,00

                                      Razem Przemysław 26 815,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 0,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90004 4210 1 300,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90004 4270 700,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4210 400,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4270 1 317,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4300 283,00

Lampa solarna 90015 6050 0,00

Progi zwalniające 60016 4300 0,00

Lustro drogowe 60016 4210 3 516,00

Lustro drogowe 60016 4300 984,00

Przebudowa drogi nr 246 60016 6050 8 486,00

Zagospodarowanie parku 90095 6050 12 881,00

Estetyzacja sołectwa 90095 4210 0,00

Razem Rybina 29 867,00

Plac rekreacyjno-sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 6050 49 728,00

Przegląd siłowni zewnętrznej 92695 4300 283,00

Przegląd siłowni zewnętrznej 92695 4270 17,00

Razem Stegna 50 028,00

Wyposażenie i doposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 13 309,00

Zakup pawilonu - namiotu ogrodowego 75095 4210 2 200,00

Spotkanie kulturalno - organizacyjne 75095 4300 0,00

Spotkanie kulturalno - organizacyjne 75095 4210 567,00

Przegląd placu zabaw i naprawa 90095 4300 283,00

Stegienka

16 Rybina 

17 Stegna

14 Popowo

15 Przemysław 

12 Mikoszewo

13 Nowotna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 3



Przegląd placu zabaw i naprawa 90095 4270 0,00

Razem Stegienka 16 359,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4300 759,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 6050 16 117,00

Plac zabaw - naprawa, przegląd 90095 4270 0,00

Plac zabaw - naprawa, przegląd 90095 4300 283,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 150,00

Razem Stegienka - Osada 17 309,00

Utrzymanie terenów zielonych, estetyzacja itp. Sołectwa Stobiec 90004 4300 1 500,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drogach gminnych sołectwa 

Stobiec
90015 6050 15 310,00

Doposażenie w sprzęt AGD świetlicy wiejskiej 92195 4210 1 800,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 0,00

Razem Stobiec 18 610,00

Plac rekreacyjno-sportowy - kontynuacja 90095 6050 13 250,00

Modernizacja dróg gminnych 60016 4270 342,00

Modernizacja dróg gminnych 60016 4210 2 658,00

Utrzymanie placu zabaw 90004 4210 476,00

Utrzymanie placu zabaw 90095 4300 283,00

Utrzymanie placu zabaw 90095 4270 0,00

Razem Świerznica 17 009,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 0,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 1 150,00

Modernizacja drogi gminnej w Tujsku na działce nr 100/3 (ciąg 

dalszy) 60016 6050 24 267,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4270 0,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4300 283,00

Modernizacja budynku gminnego w Tujsku 70005 4270 2 316,00

28 016,00

Plac rekreacyjno-sportowy 92695 6050 19 061,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 1 200,00

Razem Wiśniówka 20 561,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4300 0,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4270 150,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4210 350,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4170 1 700,00

Dojazd oraz przejście do placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 13 500,00

Wyposażenie placu zabaw - kontynuacja 90095 4210 800,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 283,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 176,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 0,00

Razem Wybicko 16 959,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4270 1 627,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4210 1 321,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4300 283,00

Wkład funduszu sołeckiego do inwestycji związanych z 

utwardzeniem oraz poprawą jakości dróg gminnych (zakup płyt 

lub kruszywa) 60016 4210 16 000,00

Wkład funduszu sołeckiego do inwestycji związanych z 

utwardzeniem oraz poprawą jakości dróg gminnych (zakup płyt 

lub kruszywa) 60016 6050 0,00

Uzupełnienie ubytków w drogach gminnych w miejscowości 

Żuławki 60016 4270 131,00

Uzupełnienie ubytków w drogach gminnych w miejscowości 

Żuławki 60016 4210 17 920,00

Utrzymanie zieleni 90004 4210 499,00

Utrzymanie zieleni 90095 4210 219,00

25 Żuławki 

19

20

23 Wiśniówka

24 Wybicko 

21 Świerznica

22 Tujsk 

Stegienka

Stegienka-Osada 

Stobiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 4



Dokumentacja, niwelacja terenu oraz zabezpieczenie, w tym 

wymiana podzespołów drewnianych w istniejącym pomoście na 

terenie wsi Żuławki 90095 6050 0,00

Imprezy integracyjne, promocja sołectwa 75095 4210 472,00

Imprezy integracyjne, promocja sołectwa 75095 4300 1 000,00

Razem  Żuławki 39 472,00

655 513,00

25 Żuławki 

Razem Sołectwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia planu dotacji o kwotę 4 124 zł, 
z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia w ramach ustawy :Za życiem" oraz 3% kosztów 
obsługi, zgodnie z art ust. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem". 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia planu dotacji o kwotę 298 000 zł, 
z przeznaczeniem na pomoc państwa w wychowaniu dzieci - świadczenia wychowawcze plus koszty 
obsługi, 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia planu dotacji o kwotę 110 zł, z przeznaczeniem 
na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 
Dużej Rodziny. 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia planu dotacji o kwotę 457 zł, z przeznaczeniem 
na finansowanie kosztów wydania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń zdrowotnych dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, o których mowa w art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia planu dotacji o kwotę 347 zł, z przeznaczeniem 
na zwrot kosztów przejazdu do miejsca stawienia się na kwalifikację wojskową i powrotu do miejsca pobytu 
oraz rekompensatę utraconych zarobków osobom podlegającym kwalifikacji wojskowej w bieżącym roku 
budżetowym. 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości  9 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej 
kwoty , na pokrycie kosztu naprawy placu zabaw w miejscowości Nowotna, 

- dokonano przeniesienia kwoty 31 zł + 450 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu materiałów 
edukacyjnych w SP w Mikoszewie. 

- dokonano przeniesienia kwoty 53 669 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu pomocy dydaktycznych, 
umowy zlecenia, składek na ubezpieczenie społeczne oraz zakupu oleju opałowego oraz pokrycie kosztów 
wywozu nieczystości stałych i utylizacji śmieci oraz innych usług w ZS w Stegnie, 

- dokonano przeniesienia kwoty 2 600 zł, z przeznaczeniem pokrycie kosztu zakupu energii elektrycznej 
oraz szkoleń pracowników GOPS w Stegnie, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących  realizacji projektu pn."STOP 
WYKLUCZENIU! -  Rozwój usług społecznych na terenie Gminy Stegna, w wysokości 175275,78 zł 
w GOPS w Stegnie, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 11 800 zł,  dotyczących wydatków za 
przeprowadzenie Narodowego Spisu Ludności i Mieszkań w 2021 r., 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
wykonania usługi, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
ubrań ochronnych dla pracowników urzędu, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 62 603 zł, z przeznaczeniem na wypłatę odprawy 
emerytalnej i nagrody jubileuszowej w ZS w Stegnie, - rezerwa celowa oświatowa, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 5 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu kosztów 
komorniczych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 700 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu umowy 
zlecenia za prace dodatkowe, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 750 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu wynagrodzenia za prowadzenie stałego rejestru wyborców,, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących  realizacji przedsięwzięci FS Żuławki - 
17 920 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 1



- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących  realizacji przedsięwzięci FS Nowotna 
- 369 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących  realizacji przedsięwzięci FS Stegienka 
- 567 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących  realizacji przedsięwzięci FS Nowotna 
- 500 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących  realizacji przedsięwzięci FS Jantar - 
13 000 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących  realizacji przedsięwzięci FS Jantar - 
5 800 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących  realizacji przedsięwzięci FS Bronowo 
- 660 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących  realizacji przedsięwzięci FS 
Przemysław - 4000 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących  realizacji przedsięwzięci FS Bronowo 
- 536 zł. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących  realizacji przedsięwzięci FS Jantar - 
5 000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3831F3F6-F9EC-4DA8-93BE-2F1681DDF3E6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie

		2021-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




